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
dizionata. Cl.en. E. Da non per-
dere! Rif. V5633 2 1 E

MOGLIANO, FANTASTICA 
PORZIONE DI SCHIERA! 
€ 410.000 TRATTABILI
Immobile di nuova costru-
zione, con scoperto esclu-
sivo, posto auto coperto 
e magazzino. Suddiviso in 
zona giorno con affaccio 
sulla campagna, due ca-
mere, tre bagni, ampio sot-
totetto utilizzabile come 
spazio aggiuntivo. 
Da vedere !! 
Classe energetica A4. 
Rif. v5722 3 –  A4

MIRANO CENTRALISSIMA! 
€ 485.000
CASA SINGOLA con GIARDINO 
in zona centrale, COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATA E 
CON FOTOVOLTAICO E BAT-
TERIE. Suddivisa su due piani, 
al primo piano appartamento 
padronale con cucina salone, 
tre camere e doppi servizi. Al 
piano terra, garage doppio di 
50 mq, taverna con caminetto, 
bagno, lavanderia, studio. IN-
TROVABILE IN QUELLA POSI-
ZIONE! Cl. en A4. Rif. V558 3 3 2 A4

MESTRE PRIMA 
CASTELLANA € 475.000
Splendido con finiture signo-
rili e ricercate, interamente 
sviluppato al quarto e ultimo 
piano. Grande zona giorno con 
accesso alla bella loggia coper-
ta. Zona notte con tre camere 
doppi servizi e accesso alla 
seconda terrazza. Terza grande 
terrazza esclusiva sul tetto con 
accesso riservato. ARIA COND., 
VMC INCLUSE. GARAGE DOP-
PIO e POSTO AUTO. Cl. En A4. 
Rif. V5223 2 2 A4

INTROVABILE ATTICO 
DI NUOVA COSTRUZIONE! 

MESTRE LAT. VIA TORRE 
BELFREDO € 318.000
Offre spazi interessanti ma 
non esagerati, presenta ca-
ratteristiche delle case si-
gnorili anni ‘80, ha ingresso, 
ampio salone, cucina e ti-
nello, lavanderia, 4 camere, 
3 bagni, cantina. Il giardino 
è gradevole ma non troppo 
grande, ha una bellissima 
terrazza al primo piano e un 
bel portico accessibile dalla 
zona giorno. Introvabile in 
centro. Rif. V5694  3

SPLENDIDA CASA SINGOLA CON GIARDINO!

SILEA, BIFAMILIARE 
NUOVA € 520.000 tratt.
in zona centrale e comoda, 
questo splendido immobile 
dal forte impatto estetico 
ma al tempo stesso funzio-
nale e accogliente presen-
ta le più moderne carat-
teristiche costruttive. Ha 
soggiorno, cucina abitabi-
le, tre camere, tre bagni, un 
bello scoperto esclusivo, 
garage e due posti auto. 
Cl. en A4. Rif. v574

3 3 1  A4

ELEGANTE E RICERCATA
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 MESTRE/MARGHERA  VICINO STAZIONE - 
STABILI INTERI DA 4 O PIU’ APPARTAMENTI PER 
VELOCE DEFINIZIONE!

  MESTRE CENTRO - CARPENEDO - V.LE GARIBALDI, 
cerchiamo URGENTEMENTE APPARTAMENTO, 1/2 
bagni, garage o posto auto.

 MESTRE - V.LE SAN MARCO/CA’ ROSSA/BISSUOLA  
cerchiamo casa singola, parte di bifamiliare o casa 
a schiera, anche da restaurare!

 FAVARO V.TO    cerchiamo attico/miniappartamento 
restaurato, garage o magazzino, URGENTE!

 VENEZIA – CASTELLO-CANNAREGIO-GIUDECCA,  
cerchiamo per i Ns. clienti appartamenti o case.

NOSTRI CLIENTI CERCANO

     

Ci  trovate 
anche qui:Mestre (VE) - Via Rosa, 9 - Tel. 041 959200

www.antonianacase2.it
info@antonianacase2.it

RUOLO MEDIATORI C.C.I.A.A. PD n. 843

 MESTRE 	 € 135.000
VIA MIRANESE, LUMINOSISSIMO, IN OTTIME CONDIZIONI, 
RESTAURATO, TERZO ED ULTIMO PIANO, ingresso, soggior-
no, cucina, 2 camere, bagno, poggiolo, ampio magazzino, 
posto auto assegnato, riscaldamento autonomo. 
Cl. En. “F” - IPE 172,35 kWh/mq anno. Rif. 163.

 MESTRE 	 € 125.000
VIA MIRANESE, VICINANZE CADORO, LIBERO SUBITO, AL 
RIPARO DAL TRAFFICO, ingresso, soggiorno, cucina, 2 ca-
mere, bagno, poggiolo, ampia veranda, magazzino, posto 
auto, riscaldamento autonomo. 
Cl. En. F Ipe 179,38 kWh/mq anno. Rif. 162

 GAZZERA 	 € 318.000
VICINANZE CHIESA, PARTE DI CASA A SCHIERA RESTAU-
RATA A NUOVO, DI TESTA SU 2 PIANI CON ingresso indi-
pendente, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 bagni, cantina, 
terrazze abitabili, scoperto privato. Cl. En. “F” - IPE 215,99 
kwh/mq anno, possibilità di acquisto anche di casa confi-
nante. Rif. 193

  MESTRE 	 € 259.000
ZONA CENTRALE, LIBERO ED ABITABILE SUBITO, AMPIA 
METRATURA, ASCENSORATO, ingresso, soggiorno ampio, 
cucina, 4 camere, 2 bagni, ripostiglio, terrazza abitabile, 
garage. Cl. En. “G” - IPE 194,15 kwh/mq anno. 
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